
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified (115% = 1:27.488) 

No. 
98 

9 
10 
77 
39 
22 
95 
47 
58 
27 
23 
41 
19 
72 

28 

Name 
BENETTI THOMAS 
SHEDDEN JESSE J. 
SPADA IVAN 
MOTTOLA ANGELO 
DA ROLD MARCO 
GALBERO VITTORIO 
IORIO ANTONIO 
D'IGNOTI LUCA 
ZANIN NICOLAS 
RICCO NICOLAS (WC) 
MELLARO LORENZO 
ORLANDANI MATTEO 
CLEMENTE JACOPO 
FACOETTI MINBO A. 

AGUILAR C. ALESSANDRO D. 

Class Model 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 

Team 
TEA M  R B R A CIN G  
BIE R R ETI R A C IN G  
L O V A T O 'S  B I K E  R A C I N G  T E A M  
L O V A T O 'S  B I K E  R A C I N G  T E A M  

L O V A T O 'S  B I K E  R A C I N G  T E A M  
AC 4 

L O V A T O 'S  B I K E  R A C I N G  T E A M  
B IE R R ETI R A C IN G  

TEA M  R B R A CIN G  
BIE R R ETI R A C IN G  
L O V A T O 'S  B I K E  R A C I N G  T E A M  

TEA M GP3 A D11 

Club 
VERSILIA CORSE 
AMA 
GIULIANOVA 
GENTLEMEN 'S MOTOR CLUB 
DOLOMITI CORSE 
GALLIATE 
PFP MOTOR SPORT 
GALLIATE 
ACCR 
CMV 
GENTLEMEN 'S MOTOR CLUB 
PAOLO TORDI 
777 
BERGAMO 

2 RUOTE A SCOPPIO 

Best Tm 
1:16.077 
1:16.218 
1:16.566 
1:17.077 
1:17.636 
1:17.797 
1:17.859 
1:18.110 
1:18.115 
1:18.166 
1:19.237 
1:19.392 
1:20.565 
1:22.008 

Diff 

0.141 
0.489 
1.000 
1.559 
1.720 
1.782 
2.033 
2.038 
2.089 
3.160 
3.315 
4.488 
5.931 

Gap 

0.141 
0.348 
0.511 
0.559 
0.161 
0.062 
0.251 
0.005 
0.051 
1.071 
0.155 
1.173 
1.443 

In Lap 
8 
6 

10 
4 
8 
8 
8 

10 
7 
8 

10 
8 
5 
8 

0 

Laps 
10 
10 
10 

9 
11 

8 
11 
11 
10 

9 
10 
10 
10 

9 

1 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
CONC. NR 77 - TEMPO CANCELLATO 1.27.444 PER TAGLIO PISTA 
CONC. NR 77 - MIGLIOR GIRO ANNULLATO PER SORPASSO SOTTO BANDIERA GIALLA ART. 5.1.4 

Printed: 16/09/2023 15:28:03 

Chief of Timing & Scoring: Biolzi Simone 

Race Directo: Sacenti Davide 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior - Round 6 
APRILIA SP 

Prove Qualifiche 1 Turno - APRILIA SP 

Qualifying (15:00 Time) started at 15:07:01 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 

16/09/2023 15:05 

Tempo massimo di qualifica: 1:27.488

Ora fine prova: 15.24




